
Nom de la sous-ligne
N° de la sous-ligne

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/205

Gouérou(angle Allée verte) 07:41 07:31

Allée verte 07:43 07:33

Rohennic 07:44 07:34
Rond point Velloc(transfo) Les 
Roches

07:45 07:35

Pélléoc 07:46 07:36

Porscave 07:47 07:37

Angle Porscave/Bibliothèque 07:53 07:43

Ty Névez 07:57 07:47

 Gare routière 08:10 08:10

Collège Simone Veil 08:14 08:14

Collège Saint-Stanislas 08:19 08:19

HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/205

Collège Saint Stanislas 12:05 12:05
Collège Simone Veil 12:45 12:45
Gare Routière 12:50 12:50
Ty Névez (sortie Bourg) 13:05 13:15
Bibliothèque 13:09 13:19
Gouérou(angle Allée verte) 13:11 13:21
Allée verte 13:12 13:22
Rohennic 13:14 13:24
Rond point Velloc(transfo) Les 
Roches

13:16 13:26

Pélléoc 13:17 13:27
Porscave devant les mouettes 13:18 13:28

HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/205

Collège Saint Stanislas 16:50 16:50
Collège Simone Veil 17:05 17:05
Gare Routière 17:10 17:10
Ty Névez 17:25 17:35
Bibliothèque 17:29 17:39
Gouérou(angle Allée verte) 17:31 17:41
Allée verte 17:32 17:42
Rohennic 17:34 17:44
Rond point Velloc(transfo) Les 
Roches

17:36 17:46

Pélléoc 17:37 17:47
Porscave 17:38 17:48

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

SAINT RENAN
SAINT RENAN
SAINT RENAN

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

COMMUNE

SAINT RENAN
SAINT RENAN

COMMUNE

SAINT RENAN
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Saint-Renan

Saint-Renan

Saint-Renan

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

COMMUNE

FICHE CIRCUIT

LAMPAUL-PLOUARZEL PORSCAVE- SAINT RENAN

1365


